
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ИСКЕ YTOMEUI АВЫЛ 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 
СТАРОУТЯМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЯЩРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
авылы, Муса Ждлил урамы, 52 нче йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

« 18 » сентября 2015 г. №3 

РЕШЕНИЕ 
Совета Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан 

Об избрании заместителя 
Главы муниципального образования 
« Староутямышское сельское поселение» 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 45 Устава 
муниципального образования « Староутямышское сельское поселение» 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Староутямышского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Носкову 
Фиалку Зауровну, депутата избирательного округа №2. 

Р.С.Мингулов 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru

